
 ZDARMA2024/2025

24.KOLO
MFK VS SLOVÁCKO

02/03/25 
15:30



24.KOLO 
02/03/25 15:30

10
.6
.2
00
3

ob
rá
nc
e

S
A

H
M

K
O

U
C

A
M

A
R

A

49



L
O
S
O
V
A
Č
K
A

vylosovaní
permanentkáři

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

Odměna (viz ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

Dres MFK
sektor:

řada:

sedadlo:

Tyčinky
sektor:

řada:

sedadlo:

Hranolky
sektor:

řada:

sedadlo:

Radegast
sektor:

řada:

sedadlo:

do středy 5. března 2025 vždy od 8:00 do 15:30.

D4

2

27

B3

4

9

C2

7

6

D4

5

42



1 23 20 2 1 48:8 +40 62

2 23 15 4 4 45:22 +23 49

3 23 15 4 4 45:25 +20 49

4 23 14 3 6 36:21 +15 45

5 23 12 3 8 43:21 +22 39

6 23 10 5 8 37:33 +4 35

7 23 9 7 7 37:27 +10 34

8 23 7 9 7 28:32 -4 30

9 22 8 5 9 22:22 0 29

10 23 7 7 9 33:27 +6 28

11 22 6 8 8 20:32 -12 26

12 22 6 6 10 26:41 -15 24

13 23 6 4 13 25:38 -13 22

14 23 3 6 14 17:38 -21 15

15 22 3 5 14 16:39 -23 14

16 23 0 4 19 10:62 -52 4

24.KOLO 
02/03/25 15:30

FK JABLONEC
MFK KARVINÁ
 STADION STŘELNICE

5:0
(2:0)

FK DUKLA PRAHA 
SK SIGMA OLOMOUC 1:3

FC BANÍK OSTRAVA 
FK TEPLICE 2:0

FK PARDUBICE
FK MLADÁ BOLESLAV 0:3

AC SPARTA PRAHA
SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

BOHEMIANS PRAHA 1905
FC SLOVAN LIBEREC 0:0

1.FC SLOVÁCKO 
FC HRADEC KRÁLOVÉ ODLOŽENO

FC VIKTORIA PLZEŇ
SK SLAVIA PRAHA 1:3

MFK KARVINÁ
1.FC SLOVÁCKO
MĚSTSKÝ STADION KARVINÁ

02.03.
15:30

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
FC BANÍK OSTRAVA 

01.03.
13:30

SK SIGMA OLOMOUC
AC SPARTA PRAHA

01.03.
16:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ
FK JABLONEC

01.03.
16:00

FK TEPLICE 
FK PARDUBICE 

01.03.
19:00

FC SLOVAN LIBEREC
FK DUKLA PRAHA 

02.03.
13:00

FK MLADÁ BOLESLAV 
FC VIKTORIA PLZEŇ

02.03.
15:30

SK SLAVIA PRAHA
BOHEMIANS PRAHA 1905

02.03.
18:30

24
.
 
k
ol
o

23
.
 
k
ol
o

# TÝM Z V R P SKÓRE RG BODY

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

03. 03. 14. 03. 2025



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

03. 03. 14. 03. 2025



24.KOLO 
02/03/25 15:30

R
O

Z
H

O
V

O
R

ALEXANDR
BUŽEK
SLOVÁCKO? NEJVĚTŠÍ  
RIVAL UŽ OD MALA!
Dvacetiletý talent měl do Karviné 
namířeno už v létě, kdy měl po odchodu 
ze Zlína do Slavie jít obratem sbírat 
zkušenosti do Slezska, ale nakonec 
se v dresu MFK objevil až na začátku 
zimní přípravy. V rozhovoru vypráví  
o rivalovi z mládí, sestře fotbalistce 
a samozřejmě i Slavii. 

Co se ti vybaví jako první, když se 

řekne Slovácko?

Od mala jeden z mých největších 

rivalů (úsměv). V dresu mateřského 

Zlína jsem proti Slovácku hrál pořád 

– od přípravky až po starší dorost. 

Vždy to byly vyhecované zápasy.

Dokázal by sis sám sebe představit 

v dresu největšího zlínského rivala?

Asi ne, vždy jsem pochopitelně dával 

přednost Zlínu. Ale taťka hrával za 

tehdejší Uherské Hradiště a vlastně 

i ségra hrávala za Slovácko.

Zmínil jsi sestru, tak hned navážu 

otázkou, kterou určitě dostáváš 

pravidelně. Ty jsi přestoupil do 

Slavie, sestra Kateřina hrávala za 

Spartu. Jak to máte doma s rivalitou?

Žádná nenávist nebo něco podobného. 

Rodina je na prvním místě, ale 

různé vtípky musí být – to je jasné 

(úsměv). 

Mimochodem, už tě byla v Karviné na 
fotbale podpořit?
Ještě ne. Ale chystá se do Hradce 
příští týden a měla v plánu navštívit 
zápas na Dukle, který se nakonec 
nehrál. 

Poslední otázka k dnešnímu soupeři. 
Jak aktuálně Slovácko vnímáš?
Pořád je to kvalitní tým, ve kterém 
ale už došlo k omlazení a logicky 
není tam, kde před dvěma nebo třemi 
lety, kdy hrálo i skupinovou fázi 
Konferenční ligy UEFA. Pořád to však 
je atraktivní soupeř a fanoušci se 
mají na co těšit.

V Karviné jsi od začátku zimní 
přípravy. Adaptace na nové prostředí 
a spoluhráče, předpokládám, proběhla 
bez problémů, ne?
Úplně (úsměv). Parta je tady super, 
je tu plno mladých kluků, což mi 
vyhovuje. Město i bydlení kousek 
od stadionu je v pohodě - nemám 
problém. 



Takže jediné aktuální negativum jsou 
výsledky, že?
Je to tak. První dva zápasy jsme herně 
zvládli, ale v Jablonci se nám to hrubě 
nevydařilo. Podle mě už ani výkon na 
severu Čech nemohl být horší, takže už 
můžeme jít pouze nahoru.

Trochu překvapivě jsi do utkání 
s Teplicemi v průběhu zápasu naskočil na 
pozici beka. Našel ti trenér nový post?
Doufám, že ne (smích). Na druhou stranu 
jsem rád za šanci být na hřišti a možnost 
zasáhnout do ligových zápasů proti Spartě 
a naposledy v Jablonci. Času na hřišti 
si vážím, ale vždycky budu otevřený své 
pozici šestky. 

Hrál jsi beka třeba v mládeži?
Ne, nikdy. V dorostu jsem byl chvíli 
stoper, protože se nám ve zlínské 
devatenáctce zranilo hodně hráčů.  

Tušíš, jak trenéry napadlo vyzkoušet tě 
na levé straně obrany?
Ne, vůbec (úsměv). Prostě jsem proti 
Teplicím nakočil jako střídající hráč na 
tento post a nějakým způsobem jsem si to 
tam uhrál. Tím pádem jsem dostal šanci 
i proti Spartě, a ačkoliv jsem to měl 
přes nohu, tak jsem hrál osobku na Lukáše 
Sadílka. Povedlo se, proto jsem dostal 
šanci i v Jablonci. Tam už to ale bylo 
horší.

Před začátkem aktuální sezóny jsi v létě 
přestoupil ze Zlína do Slavie. Jaké 
byly ty první pocity po přestupu do 
velkoklubu?
Nejprve jsem ani nevěřil, že má o mě 
zájem tak velký klub. Nad nabídkou jsem 
moc neváhal, protože Slavia je známá tím, 
že umí s mladými hráči pracovat a věří 
procesu, ve kterém se právě nacházím 
– půl roku jsem se rozkoukával, nasál 
atmosféru a viděl zblízka, jak klub 
funguje zevnitř a teď sbírám zkušenosti 
tady v Karviné. 

Do vzájemného dubnového zápasu nezasáhneš 
kvůli smlouvě o hostování. Nemrzí tě to 
trochu?
Chtěl bych si proti Slavii zahrát, ale 
rozumím tomu, že nenastoupím.

Překvapilo tě něco ve Slavii?
Spíš jsem byl vykulený ze zázemí a celkové 
práci s hráči. Spousta členů realizačního 
týmu a každý z nich má jasně daný úkol. 
Oproti Zlínu, a to teď nemyslím vůbec 
špatně, to je obrovský rozdíl. I když asi 
ještě kromě Sparty a Plzně ten rozdíl 
bude i u ostatních ligových týmů.

Je už jasno o titulu podle tebe?
Třináct bodů je značný rozdíl, ale asi 
by se to nemělo zakřiknout. Každopádně 
s takovými zkušenostmi a kvalitou je 
Slavia ohromně blízko.



SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



SLOVINEC DO ÚTOKU
Dvacetiletý Rok Štorman přestoupil z NK Radomlje do Karviné – jde o jeho první 

zahraniční angažmá.

Nasedl se svým otcem do auta 
a vydal se na dlouhou cestu do České 
republiky. Po nezbytných úkonech 
jako je zdravotní prohlídka aj. 
podepsal Rok Štorman ve slezském 
klubu dlouhodobou smlouvu. „Roka 
jsme měli vyhlédnutého, ale přestup 
se v posledních dnech natahoval. Jde 
o mladého a perspektivního útočníka. 
Věřím, že jeho adaptace bude ve všech 
směrech rychlá a bezproblémová,“ uvedl 
sportovní ředitel MFK Karviná Lubomír 
Vlk.

V dnes už svém bývalém klubu poprvé 
nakoukl do nejvyšší slovinské soutěže. 
Jarní část minulé sezóny strávil na 
hostování ve druholigovém Grosuplje, 
v týmu ze středního Slovinska se 
trefil hned pětkrát. Aktuální sezónu 

zahájil v Radomlje a v sedmnácti 
duelech nastřílel tři góly. 

Bývalý slovinský mládežnický 
reprezentant si vybral dres s číslem 
77 a hned o den později naskočil jako 
střídající hráč do utkání proti Spartě 
– na hřišti strávil přes dvacet minut, 
i když v oficiálních statistikách má 
pouze minutu. Zápas byl poznamenán 
dvojím výpadkem osvětlení a dlouhým 
nastavením. „Moc se těším. Karviná 
hraje dobrý a rychlý fotbal. Je to 
moje první zahraniční zkušenost. Jsem 
na to hrdý a zároveň šťastný, že o mě 
měl zájem zahraniční klub. Je to velká 
motivace do mojí práce a celkově do 
budoucna,“ uvedl slovinský ofenzivní 
hráč.

Rok
Štorman

4.9.2004
útočník

77

SK_Dynamo_CB__inzerce__A5_148x210mm__CMYK__CH_ vII.pdf   1   16.07.2024   14:25:17



24.KOLO 
02/03/25 15:30



KRISTIÁN VALLO 
PRODLOUŽIL SMLOUVU

REGÁLI A EZEH NA SLOVENSKO

Krajní obránce či záložník se po pouhém půlroce v Karviné dohodl na prodloužení 

stávající smlouvy.

V závěru zimního přestupového okna byly dokončeny dva transfery formou hostování 

do konce aktuální sezóny směrem z týmu. Martin Regáli nově obléká dres Prešova, 

Lucky Ezeh zamířil do Banské Bystrice. 

Během dvou měsíců se vedení klubu domluvilo na 

nové smlouvě s dalším členem ligového kádru. 

Po Dávidu Krčíkovi, Jakubu Lapešovi a Kahuanu 

Viniciusovi byl nový kontrakt nabídnut 

i Kristiánu Vallovi. „Kristián nás i fanoušky 

přesvědčil o svých kvalitách. Jeho příchod 

z Polska k nám považuji za vydařený. Dávalo 

proto smysl mu nabídnout novou smlouvu, 

a zároveň si ho tak pojistit pro další 

sezóny. Jsem rád, že jsme se domluvili,“ 

uvedl sportovní ředitel Lubomír Vlk.

Rodák z Žiliny naskočil do jedenácti 

utkání a vstřelil jeden gól. Hned desetkrát 

se objevil v základní sestavě a pouze minulou 

sobotu proti Spartě šel na hřiště ve druhém 

poločase. Svůj (prozatím) jediný gól vstřelil 

ve slezském derby na hřišti Baníku Ostrava. 

„Fotbal, který aktuálně v Karviné hrajeme, 

se mi velmi líbí, baví mě a naplňuje. Máme 

dobrý kolektiv a trenérský tým, takže stále 

můžu fotbalově růst,“ prohlásil po podpisu nové 

smlouvy Kristián Vallo.

Ezeh, od kterého si aktuálně poslední 

celek Niké ligy slibuje výraznější přínos 

v ofenzivě, nastoupil za Banskou Bystrici 

už minulý týden na půdě Michalovcí – Dukla 

na východě Slovenska prohrála 0:1, Ezeh šel 

na hřiště po hodině hry. „Pro Luckyho jsme 

chtěli větší minutáž a vytížení. Dohodli 

jsme se, že pokud o něj projeví zájem 

prvoligový klub, na půl roku ho uvolníme. 

Tak se také stalo,“ vysvětlil sportovní 

ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.

Martin Regáli stráví jaro v druholigovém 

Prešově. Ten má před startem druhé části 

sezóny v čele tabulky pětibodový náskok 

a jasný cíl – postup do nejvyšší soutěže. 

Regáli nastoupil v dresu MFK do 26 ligových 

zápasů a vstřelil čtyři góly!



HÁDEJ S...
1b, 2c, 3b, 4a, 5b 

1. KOLIK GÓLŮ VSTŘELIL V MINULÉ SEZÓNĚ  
 ZA DRUHOLIGOVÝ VARNSDORF DENNY SAMKO? 
a) 7
b) 8
c) 10
---------------------------
2. VE KTERÉM MĚSTĚ SÍDLÍ NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ?
a) Otrokovice
b) Uherský Brod
c) Uherské Hradiště
---------------------------
3. VE KTERÉM ROCE SE ODEHRÁL NEJDELŠÍ  
 TENISOVÝ ZÁPAS MEZI JOHNEM ISNEREM  
 A NICOLASEM MAHUTEM, KTERÝ TRVAL  
 11 HODIN A 5 MINUT? 
a) 2009
b) 2010
c) 2011
---------------------------
4. WILT CHAMBERLAIN SE V ROCE 1962 ZAPSAL  
 DO HISTORIE NBA NESMAZATELNÝM PÍSMEM. DŮVOD?
a) v jednom utkání zaznamenal 100 bodů
b) jako první hráč byl pozitivně testován 
 na zakázané látky
c) v jednom utkání si zlomil obě nohy
---------------------------
5. KDE SE ODEHRÁVÁ NEJDRSNĚJŠÍ REALITY SHOW  
 NA SVĚTĚ SURVIVOR?     
a) Kuba
b) Dominikánská republika
c) Mexiko

SPRÁVNÉ ODPOVĚDI: 



P
A

R
T

N
E

Ř
I

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



AUTOCENTRÁLA s.r.o.

Ostravská 1946/12

733 01  Karviná-Fryštát

tel.: 724 900 880

autocentrala.skoda-auto.cz

Máme vyhráno. 
Stará se o nás Veolia
Všichni zákazníci se mohou spolehnout na naše stabilní dodávky elektřiny,
plynu, dálkového tepla a teplé vody. Energie vyrábíme ekologicky
a poskytujeme k nim nepřetržitý servis.

Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4 01.11.2023   14:3801.11.2023   14:38



AUTOCENTRÁLA s.r.o.

Ostravská 1946/12

733 01  Karviná-Fryštát

tel.: 724 900 880

autocentrala.skoda-auto.cz

Máme vyhráno. 
Stará se o nás Veolia
Všichni zákazníci se mohou spolehnout na naše stabilní dodávky elektřiny,
plynu, dálkového tepla a teplé vody. Energie vyrábíme ekologicky
a poskytujeme k nim nepřetržitý servis.

Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4Veolia_Spolehlivost_CLV_1185x1750_1_1.indd   4 01.11.2023   14:3801.11.2023   14:38



B
É
Č
K
O BÉČKO LADÍ NA START JARA

Třetiligová rezerva je na konci dlouhé zimní přípravy! Novým hlavním 

koučem je Pavel Mazurek, asistentem Čestmír Kročil. Cíl pro jaro? 

Záchrana třetí nejvyšší soutěže…

Nový rok, nová výzva - záchrana 

MSFL! Béčko se od prvního lednového 

pondělí připravuje na těžké jarní 

boje. „Nastoupil jsem do rozjetého 

vlaku a věřím, že se nám podaří 

třetí ligu zachránit. Náš klub 

potřebuje MSFL,“ podotkl trenér 

Pavel Mazurek, který k týmu přišel 

od dorostenecké devatenáctky. Jeho 

asistentem bude Čestmír Kročil, 

zbytek realizačního týmu zůstává. 

Celý tým také změnil prostředí - od 

začátku přípravy přesídlil z Kovony 

na Městský stadion v Karviné-Ráji, 

kde našel nové zázemí.

Trenéři zapracovávají do týmu 

několik nových mladých hráčů i 

jednoho zkušeného – Lukáše Dudu. 

Blonďatý univerzál a člen úspěšného 

dorosteneckého týmu ročníku 1996, 

který v sezóně 2014/2015 skončil třetí 

v dorostenecké lize, se do Karviné 

vrátil po několika letech strávených 

v jiných klubech včetně zahraničí. 

Vrátil se také Pawel Brzóska, který 

na podzim hrál za Třinec.

Rezerva odehrála během přípravy hned 

šest utkání - porazila Jastrzębie 

4:1, Hlubinu 5:0, Rybnik 5:2 a Havířov 

2:0. Jediná prohra přišla s rezervou 

Wisly Kraków, a generálka s Opavou B 

se hrála dnes dopoledne po uzávěrce 

tohoto vydání. „Paradoxně i přes 

prohru jsem byl nejvíc spokojený 

s předvedenou hrou v zápase proti 

Wisle Kraków,“ usmál se trenér Pavel 

Mazurek a už vyhlíží ostrý start – 

příští neděli 9. března jeho svěřenci 

přivítají na Kovoně třetí Uničov.

Cesta za záchranou začíná… 



B
É

Č
K

O
JARO 2025

KOLO TERMÍN DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE

18 NE 9.3. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

SK UNIČOV

19 NE 16.3. 15:00 FC STRÁNÍ
MFK KARVINÁ 
„B“

20 NE 23.3. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

SK HANÁCKÁ 
SL. KROMĚŘÍŽ

21 SO 29.3. 15:00
TJ UNIE 
HLUBINA

MFK KARVINÁ 
„B“

22 NE 6.4. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FK TŘINEC

23 NE 13.4. 15:30 FK HODONÍN
MFK KARVINÁ 
„B“

24 NE 20.4. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

1. FC SLOVÁCKO 
„B“

25 SO 26.4. 16:00
FK FRÝDEK
-MÍSTEK

MFK KARVINÁ 
„B“

33 ST 30.4. 17:00
MFK KARVINÁ 
„B“

ČSK UHERSKÝ 
BROD

26 NE 4.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC SLOVAN  
ROSICE

27 SO 10.5. 16:30 TJ START BRNO
MFK KARVINÁ 
„B“

28 NE 18.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC HLUČÍN

34 ST 21.5. 18:00 FC ZLÍNSKO
MFK KARVINÁ 
„B“

29 NE 25.5. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

1. SC ZNOJMO 
FK

30 SO 31.5. 10:30 FC ZLÍN „B“
MFK KARVINÁ 
„B“

31 NE 8.6. 10:15
MFK KARVINÁ 
„B“

FC ZBROJOVKA 
BRNO „B“

32 SO 14.6. 17:00 FK BLANSKO
MFK KARVINÁ 
„B“



F
A

N
S

H
O

P ZVEME VÁS DO NAŠEHO

fanshopu
Městský stadion v Karviné - Ráji

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | 
Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 

734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | 
Grafické zpracování: PULARY GROUP | Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

dresy 24/25

990 Kč

dětské body

290 Kč

čepice

320 Kč

mikina pánská

750 Kč

mikina dětská

590 Kč

podsedák

160 Kč

propiska

45 Kč

propiska míč

40 Kč

tričko pánské

290 Kč

tričko dětské

220 Kč

tričko dámské

290 Kč

plyšáček

250 Kč

kulich

350 Kč



FA_Football_Ad_148x210.pdf   1   21/02/2025   16:00



* platí do 13. 3. 2025

LETNÍ KEMP 
14.–18. 7. 2025

#mfkkarvinamladez

ROČNÍKY:	2013-2018

CENA:  4 500 KČ
v	ceně:	 oběd,	svačiny,	pitný	režim,	

	 ceny,	tréninkový	set

MÍSTO:		 SC KOVONA

KONTAKTNÍ	OSOBA:	
JAKUB CISOVSKÝ
+420 732 139 653 
jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz



R
O

Z
P

IS
 Z

Á
P

A
S

Ů
JARO 2025

Termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na TV přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

KOLO TERMÍN DOMÁCÍ HOSTÉ SKÓRE

20 SO 1.2. 13:30 MFK KARVINÁ FK TEPLICE 1:1

21 ST 12.3. 18:00 FK DUKLA PRAHA MFK KARVINÁ

22 SO 15.2. 19:00 MFK KARVINÁ
AC SPARTA 
PRAHA

2:3

23 NE 23.2. 15:30 FK JABLONEC MFK KARVINÁ 5:0

24 NE 2.3. 15:30 MFK KARVINÁ 1.FC SLOVÁCKO

25 NE 9.3. 15:30
FC HRADEC 
KRÁLOVÉ

MFK KARVINÁ

26 NE 16.3. 15:30
SK DYNAMO 
Č. BUDĚJOVICE

MFK KARVINÁ

27 NE 30.3. 15:30 MFK KARVINÁ
FK MLADÁ 
BOLESLAV

28 NE 6.4. 15:30
SK SIGMA 
OLOMOUC

MFK KARVINÁ

29 SO 12.4. MFK KARVINÁ
SK SLAVIA 
PRAHA

30 SO 19.4.
FC SLOVAN 
LIBEREC

MFK KARVINÁ

LETNÍ KEMP 
14.–18. 7. 2025

#mfkkarvinamladez

ROČNÍKY:	2013-2018

CENA:  4 500 KČ
v	ceně:	 oběd,	svačiny,	pitný	režim,	

	 ceny,	tréninkový	set

MÍSTO:		 SC KOVONA

KONTAKTNÍ	OSOBA:	
JAKUB CISOVSKÝ
+420 732 139 653 
jakub.cisovsky@mfkkarvina.cz



N
Á

V
Š

T
Ě

V
N

Í Ř
Á

D
1 OBECNÁ USTANOVENÍ
1.1	 Tento	 Návštěvní	 řád	 je	 směrnice	 vyhlášená	 majitelem	 a	 platí	 pro	 ohraničený	 areál	 
	 a	zařízení	Městského	stadionu	v	Karviné-Ráji,	kterým	je	statutární	město	Karviná	(dále	 
	 stadion).	Na	 základě	 smluv	uzavřených	 se	 statutárním	městem	Karviná	 je	 správcem	 
	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	Městský	 fotbalový	 klub	 Karviná,	 
	 se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná-Nové	Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	návštěvního	řádu	 je	zejména	zajištění	ochrany	bezpečnosti	zdraví	a	majetku	 
	 na	 stadionu	 a	 rovněž	 zabezpečení,	 pokud	 možno	 ideálních	 podmínek	 průběhu	 
	 fotbalových	utkání	MFK,	která	se	budou	na	stadionu	uskutečňovat.	Cílem	návštěvního	 
	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 sportovní	 a	 společenské	 atmosféry.	 Každý	 
	 svým	 vstupem	 na	 utkání	 vyjadřuje	 svůj	 souhlas	 být	 vázán	 podmínkami	 a	 obsahem	 
	 tohoto	návštěvního	řádu.

2 STADION
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	v	čase	 
	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 jiným	 
	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 návštěvním	 
	 řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	MFK.
2.4	 K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	řádu	je	oprávněn	MFK,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 rámci	 své	 zákonné	 pravomoci	 
	 policie.

3 POBYT NA STADIONU
3.1	 Na	 stadionu	 mohou	 pobývat	 pouze	 osoby,	 které	 s	 sebou	 mají	 platnou	 vstupenku	 
	 nebo	jiný	opravňující	průkaz,	či	osoby,	které	své	oprávnění	k	pobytu	mohou	prokázat	 
	 jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	 stadionu	má	povinnost	na	žádost	pořadatelské	 
	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 platnou	 
	 vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	 kdo	nebude	schopen	prokázat	 své	 
	 oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	utkání	 
	 do	uplynutí	jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	z	organizačních	 
	 důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	 obsadit	 pouze	místo	uvedené	na	 vstupence	pro	danou	akci	 
	 a	 vždy	 respektovat	 organizační	 pokyny	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 
	 případně	Police	ČR	nebo	Městské	Policie.
3.4	 V	 případě	 sportovních	 utkání	 na	 stadionu	 je	 MFK	 oprávněn	 jednostranně	 vymezit	 
	 sektory	stadionu	určené	výhradně	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	domácího	týmu	 
	 a	také	pro	aktivní	příznivce	a	podporovatele	hostujícího	týmu,	tzv.	kotle.	Aktivní	příznivci	 
	 a	podporovatelé	svých	týmů	jsou	z	bezpečnostních	důvodů	povinni	zdržovat	se	pouze	 
	 v	 takto	 vymezených	 sektorech.	 Za	 aktivní	 příznivce	 a	 podporovatele	 týmu	 jsou	 
	 považováni	 zejména	 členové	 tzv.	 ultras,	 jakožto	 i	 jiných	 podobných	 fanouškovských	 
	 skupin.
3.5	 Z	bezpečnostních	důvodů	a	k	odvrácení	nebezpečí	jsou	návštěvníci	povinni	na	pokyn	 
	 pořadatelské	a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	místa	 než	uvedená	 
	 na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	návštěvníky,	kteří	přijdou	 
	 po	zahájení	dané	akce.
3.6	 Osoby,	které	jsou	zjevně	pod	vlivem	alkoholu,	nebo	jiných	návykových	látek,	stejně	tak	 
	 jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	na	stadionu,	 
	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	mohou	být	 pořadatelskou	nebo	bezpečnostní	 službou,	 
	 případně	též	příslušníky	policie	kdykoliv	vyvedeni	z	prostoru	areálu.

4 VSTUPNÍ KONTROLA
4.1	 Každý	návštěvník	je	při	vstupu	na	stadion	povinen	bez	vyžádání	ukázat	a	na	požádání	 
	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 vstupenku	 nebo	 jiný	 
	 opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 jakož	 i	 policie	 jsou	 oprávněni	 prohlédnou,	 
	 a	to	 i	při	použití	 technických	prostředků	-	osoby,	které	z	důvodu	podezření	předchozí	 
	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 vnášení	 zbraní,	 
	 nebo	jiných	nebezpečných	předmětů	či	věcí	nebo	látek	způsobujících	nebezpečí	vzniku	 
	 ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	riziko	pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	 
	 i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	 stadion	 je	 zakázáno	 vnášet	 předměty,	 kterými	 by	 mohla	 být	 jakkoliv	 ohrožena	 
	 bezpečnost	 a	 odpovídající	 zázemí	 osob	 a	 majetku	 pobývajících	 v	 areálu	 stadionu.	 
	 O	 zákazu	 vnášet	 takové	 předměty	 na	 stadion	 je	 oprávněn	 rozhodovat	 správce,	 
	 pořadatelská	 nebo	 bezpečnostní	 služba,	 případně	 v	 jednotlivých	 a	 výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	které	nemohou	prokázat	své	oprávnění	k	návštěvě,	resp.	vstupu	na	stadion,	 
	 nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	návštěvního	řádu,	 
	 nebude	 umožněn	 vstup	 na	 stadion.	 To	 samé	 platí	 i	 pro	 osoby,	 kterým	 byl	 v	 České	 
	 republice	 zakázán	 vstup	 na	 pořádanou	 akci	 z	 důvodu	 jejich	 závadného	 chování	 
	 na	obdobných	akcích.	Odmítnuté	osoby	nemají	nárok	na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	má	právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 legitimoval	 
	 a	údaje	takto	zjištěné	systematicky	využíval	v	případech	porušení	návštěvního	řádu.

5 CHOVÁNÍ NA STADIONU
5.1	 Uvnitř	 stadionu	 je	 každý	 návštěvník	 povinen	 chovat	 se	 tak,	 aby	 svým	 jednáním	 
	 neohrožoval	bezpečnost	jiných	osob	a	jejich	majetku	stejně	tak,	jako	zařízení	stadionu	 
	 a	 dále	 svým	 chováním	 neomezoval	 či	 neobtěžoval	 jiné	 osoby	 nad	míru	 odpovídající	 
	 z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 bezpečnostní	 
	 služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 závazná	 
	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 a	 ohleduplnost,	 
	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	 mezilidské,	 rasové,	 náboženské	 nebo	 
	 politické	nesnášenlivosti.	V	případě	porušení	nebo	nerespektování	tohoto	ustanovení,	 
	 může	 být	 návštěvník	 dopouštějící	 se	 zjevně	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 
	 bez	předchozího	napomenutí	okamžitě	vyveden.
5.4	 Všechny	vchody	a	východy	stejně	jako	únikové	cesty	jsou	návštěvníci	povinni	udržovat	 
	 volné.
5.5	 Každá	osoba	vstupující	na	stadion	souhlasí	bez	předchozího	upozornění	s	bezplatným	 
	 pořízením	 a	 využitím	 svého	 obrazu	 nebo	 podobizny	 jako	 součástí	 jakéhokoliv	 
	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 propagační	 a	 jiné	 
	 účely.

6 ZÁKAZY
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	areálu	 stadionu	 zejména	následující	 předměty	 
	 nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	 hanlivý,	 vulgární	 nebo	 dobrým	 mravům	 odporující	 propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	sekací,	 
	 	 úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	leptavé,	hořlavé	a	barvící	látky	nebo	jiné	nádoby	s	látkami	ovlivňující	zdraví 
	 d)	 láhve,	 poháry/kalichy,	 džbány,	 plechovky/konzervy	 nebo	 jiné	 předměty,	 které 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 včetně 

	 	 odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty
	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata,	 s	 výjimkou	 asistenčních	 psů	 a	 zvířat	 povolených	 na	 základě	 písemného	 
	 	 souhlasu	MFK
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	videokamery	a	ostatní	přístroje	pro	účely	profesionálního	zaznamenání 
	 	 zvuku	či	obrazu	s	výjimkou	výslovně	uděleného	souhlasu	majitele	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	dobrým	 
	 	 mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	 či	 přelézat	 pro	 obecné	 užívání	 nepředpokládané	 stavby	 a	 zařízení,	 zejména	 
	 	 fasády,	 ploty,	 zdi,	 ohrazení	 hrací	 plochy,	 zábrany,	 osvětlovací	 zařízení,	 stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 plocha,	 
	 	 vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	povolení	prodávat	vstupenky	a	jakékoliv	zboží	propagující	značku	MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty	
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 cestou 
	 	 zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 zvukové	 
	 	 či	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 umístěné	 
	 	 na	stadionu
6.3	 Každý	 návštěvník,	 který	 poruší	 jakýkoliv	 výše	 uvedený	 zákaz	 (§6	 odst.1	 a	 2	 řádu),	 
	 a	to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	v	bodě	1.	a	2.	tohoto	 
	 §	6,	 je	povinen,	za	každé	 takové	 jednotlivé	porušení	povinnosti	zaplatit	MFK	smluvní	 
	 pokutu	 ve	 výši	 25.000,-Kč;	 smluvní	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK,	 
	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 
	 je	 přiměřená	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	poruší	 
	 výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	zakázaného	 
	 jednání	 způsobena,	 a	 to	 do	 skutečné	 výše	 způsobené	 škody	 /v	 celém	 rozsahu/	 
	 (ustanovení	§2050	občanského	zákoníku	se	vylučuje	z	aplikace)	a	dále	k	vydání	věci,	 
	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 
	 oprávněn	každému,	kdo	poruší	principy	tohoto	návštěvního	řádu,	nebo	výše	stanovené	 
	 zákazy	či	omezení,	zakázat	na	dobu	určitou	nebo	dle	závažnosti	provinění	též	na	dobu	 
	 neurčitou	vstup	na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	 dat	 nebo	 údajů	 týkajících	 se	 vývoje	 zápasů,	 chování	 nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 jakéhokoli	 
	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 v	 jakémkoliv	 
	 utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	jakékoli	formy	sázení,	 
	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 předem	 povoleny,	 nebo	 pro	 
	 jakékoli	 jiné	 účely	 porušující	 tyto	 Podmínky.	 Výjimkou	 z	 tohoto	 zákazu	 jsou	 případy,	 
	 kdy	k	 tomu	Liga	a	 klub	výslovně	udělí	 oprávnění	nebo	povolení.	Mobilní	 telefony	 lze	 
	 používat	 pouze	 pro	 osobní,	 soukromé	 použití.	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	 
	 může	být	návštěvníkům	odepřen	přístup	na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 PRODEJ A REKLAMA
	 Podnikatelská	činnost,	rozdávání	nebo	prodávání	novin,	časopisů,	tiskovin,	reklamních	 
	 prospektů	 jakož	 i	 skladování	 předmětů	 uvnitř	 stadionu	 je	 povoleno	 jen	 s	 výslovným	 
	 písemným	souhlasem	MFK.

8	 PRÁVA	POŘADATELE	/	DOHLED
	 Právo	k	výkonu	funkce	pořadatele	má	zplnomocněný	zástupce	MFK	a	při	akcích	také	 
	 pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 ODPOVĚDNOST	ZA	ŠKODY
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 MFK	 
	 odpovídá	jen	za	poškození	zdraví	a	věcné	poškození	způsobené	úmyslným	nebo	hrubě	 
	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 v	 obdobném	 poměru	 závislé	 
	 činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 JEDNÁNÍ	PROTI	PŘEDPISŮM
10.1	 Osoby,	které	poruší	ustanovení	Návštěvního	řádu,	mohou	být	bez	náhrady	vyvedeny	 
	 ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	jsou	zjevně	 
	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 podezření	 trestného	 
	 jednání	nebo	jiného	přestupku,	může	být	učiněno	trestní	oznámení.
10.2	 Opatření	 podle	 odstavce	 1	 vylučují	 nároky	 (např.	 vrácení	 vstupného)	 proti	 MFK,	 
	 nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 OCHRANA	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ
11.1	 Návštěvníci	 berou	 na	 vědomí,	 že	 celý	 objekt	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné	 -	 Ráji	 
	 je	monitorován	průmyslovými	kamerami	a	že	kdykoliv	během	pobytu	v	něm	mohou	být	 
	 pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	 berou	na	vědomí,	 že	MFK,	a	dále	 i	Fotbalová	asociace	České	 republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	fotbalová	asociace	(„LFA“),	mohou	jako	správci	zpracovávat	osobní	 
	 údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	to	nezbytné	pro	 
	 ochranu	práv	a	právem	chráněných	zájmů	správce,	příjemce	nebo	jiné	dotčené	osoby.	 
	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 bezpečnosti	 osob	 a	 majetku	 
	 na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	které	se	dopouštějí	na	stadionech	 
	 porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	jednání.	Za	tímto	účelem	mohou	správci	 
	 tyto	osobní	údaje	předávat	i	jiným	osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 narození,	 
	 adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy,	popis	 
	 jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	řádem	či	protiprávní,	 
	 a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	návštěvník,	který	zjistí	nebo	se	domnívá,	že	správce	nebo	zpracovatel	provádí	 
	 zpracování	jeho	osobních	údajů,	které	je	v	rozporu	s	ochranou	soukromého	a	osobního	 
	 života	 subjektu	 údajů	 nebo	 v	 rozporu	 se	 zákonem,	 může	 požádat	 správce	 nebo	 
	 zpracovatele	o	vysvětlení	nebo	požadovat,	aby	správce	nebo	zpracovatel	odstranil	takto	 
	 vzniklý	 stav.	Zejména	 se	může	 jednat	 o	 blokování,	 provedení	 opravy,	 doplnění	 nebo	 
	 likvidaci	osobních	údajů.

12	 ÚČINNOST
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 na	 stadionu	 je	 účinný	 od	 soutěžního	 
	 ročníku	2016/2017.



10
.6
.2
00
3

ob
rá
nc
e

S
A

H
M

K
O

U
C

A
M

A
R

A

49



HLAVNÍ TRENÉR ONDŘEJ SMETANA

ASISTENTI TRENÉRA
TOMÁŠ POLÁCH, JAN PALINEK, 
TOMÁŠ PALINEK 

TRENÉR BRANKÁŘŮ PETR DROBISZ

KONDIČNÍ TRENÉŘI MIROSLAV MIKŠÍČEK, RICHARD VAĎURA 

VEDOUCÍ MUŽSTVA JAN PALINEK

FYZIOTERAPEUTI MIROSLAV KOLÁŘ, JIŘÍ HASOŇ

MASÉŘI PAVEL STAŠEK, ADAM SKŘIVAN

HLAVNÍ TRENÉR MARTIN HYSKÝ

ASISTENTI TRENÉRA MAREK BIELAN, RADIM GRUSSMANN

TRENÉR BRANKÁŘŮ VÁCLAV WINTER

KONDIČNÍ TRENÉR PETR HEJNÝ

VEDOUCÍ MUŽSTVA MARIAN GÓRNIOK

FYZIOTERAPEUTI FOTIS MANIATIS, IVETA NAVRÁTILOVÁ

LÉKAŘ ZDENĚK VOJKŮVKA, BOGDAN KOLATEK

MASÉŘI DAVID LEDVINA, ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10.2.2000

23 B ONDŘEJ SCHOVANEC 13.1.2006

30 B JAKUB LAPEŠ 4.7.1999

34 B ONDŘEJ MRÓZEK 16.10.2003

5 O DOUGLAS BERGQVIST 29.3.1993

7 O KRISTIÁN VALLO 2.6.1998

11 O ANDRIJA RAŽNATOVIĆ 24.12.2000

15 O LUKÁŠ ENDL 17.6.2003

20 O MOMČILO RASPOPOVIĆ 18.3.1994

24 O ONDŘEJ DROBEK 16.3.2006

25 O JIŘÍ FLEIŠMAN 2.10.1984

29 O MICHAL TOMIČ 30.3.1999

37 O DÁVID KRČÍK 28.6.1999

49 O SAHMKOU CAMARA 10.6.2003

6 Z SEBASTIAN BOHÁČ 27.7.2002

8 Z DAVID PLANKA 28.7.2005

10 Z DENNY SAMKO 23.7.2000

14 Z EMMANUEL AYAOSI 28.10.2004

17 Z SAMUEL ŠIGUT 31.10.2002

21 Z ALEXANDR BUŽEK 2.8.2004

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7.1.1995

13 Ú FILIP VECHETA 15.2.2003

18 Ú KAHUAN VINICIUS 15.3.2004

27 Ú EBRIMA SINGHATEH 4.9.2004

77 Ú ROK ŠTORMAN 10.9.2003

29 B MILAN HEČA 21.3.1991

30 B TOMÁŠ FRYŠTÁK 18.8.1987

31 B JIŘÍ BOREK 23.9.2002

2 O GIGLI NDEFE 2.3.1994

4 O ANDREJ STOJČEVSKI 26.5.2003

5 O FILIP VAŠKO 11.8.1999

7 O MARTIN KOSCELNÍK 2.3.1995

23 O PETR REINBERK 23.5.1989

25 O JIŘÍ HAMZA 8.7.2005

28 O VLASTIMIL DANÍČEK 15.7.1991

35 O ONDŘEJ KUKUČKA 23.3.2004

8 Z MARTIN KUDELA 29.1.2003

10 Z MICHAL TRÁVNÍK 17.5.1994

11 Z ŠTĚPÁN BERAN 10.3.2004

15 Z PATRIK BLAHÚT 7.10.1997

16 Z LUKÁŠ NOVOTNÝ 3.6.2006

18 Z SEUNG-BIN KIM 28.12.2000

19 Z JAKUB KŘIŠŤAN 5.7.2002

20 Z MAREK HAVLÍK 8.7.1995

22 Z ROBERT MIŠKOVIĆ 20.10.1999

24 Z PAVEL JUROŠKA 7.7.2001

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27.11.1996

9 Ú JIŘÍ KLÍMA 5.1.1997

17 Ú MATYÁŠ KOZÁK 4.5.2001

21 Ú MICHAEL KRMENČÍK 15.3.1993

27 Ú MARKO KVASINA 20.12.1996

M
F

K
 K

A
R

V
IN

Á

1.
F

C
 S

L
O

V
Á

C
K

O


